Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

KK-Gewehr 50m
06.12.2025

*35

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

E‘ﬁ T hTTENﬂﬂﬁ:ﬂb
»

Ergebnisliste zum Nachweis des stadndigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

1

N o ok WwN

688

136

248

39

263

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Holy, Johanna Charlotte
Pavlicek, Martin

Mdaller, Norbert

Holy, Manfred

Schubert, Alfred

Macho, Karl

Prasch , Johann

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

0.V.

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

_Teiler

94,4
91,6
91,6
85,5
85,4
81,3
70,3

__Deck-Blattl
93,8

91,5
83,6
83,0
77,0
79,7
67,4

13
88,4
79,5
54,1

0,0
67,2
63,2



