

# Erster Tattendorfer Sportschützen Club

KK-Gewehr 50m

06.12.2025



Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	St.Nr	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	Teiler	Deck-Blattl	
1	688	<b>Holy, Johanna Charlotte</b>	o.V.	<b>94,4</b>	93,8	81,3
2	136	<b>Pavlicek, Martin</b>	ETSSC	<b>91,6</b>	91,5	88,4
3	248	<b>Müller, Norbert</b>	ETSSC	<b>91,6</b>	83,6	79,5
4	39	<b>Holy, Manfred</b>	ETSSC	<b>85,5</b>	83,0	54,1
5	263	<b>Schubert, Alfred</b>	ETSSC	<b>85,4</b>	77,0	0,0
6	4	<b>Macho, Karl</b>	ETSSC	<b>81,3</b>	79,7	67,2
7	3	<b>Prasch , Johann</b>	ETSSC	<b>70,3</b>	67,4	63,2